
Pachet articole de birou - PCC

I.D.: 80136484

Data publicarii	20.03.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.846,98 RON - 2.846,98 RON

Descriere: FACTURIER A5 AUTOCOPIATIV, 3 EX. ALB/COLOR/COLOR 2 13,5 27 HARTIE COPIATOR A4, 80 GR/MP, 500 COLI/TOP 36 18,68 672,48 STEAG EXTERIOR ROMANIA 90X135 MM 4 110 440 TONER SAMSUNG M2070 4 250 1000 STEAG POLYESTER 110 GR/MP - UE - 135*90 CM 4 160 640 AGRAFE BIROU 32MM, 100 BUC/CUT FORSTER 50 1,35 67,5
